2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2021 года  								       № 1234

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 18.07.2018 № 855 «О создании Совета руководителей предприятий города Твери при администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 18.07.2018 № 855 «О создании Совета руководителей предприятий города Твери при администрации города Твери»  (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.2. В преамбуле Постановления слово «администрацией» заменить словом «Администрацией».
1.3. В пункте 1 Постановления слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.4. В пункте 2 Постановления слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.5. В приложении к Постановлению:
1) в грифе слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
2) в наименовании слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
3) в разделе 1:
а) в пункте 1.1 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
б) в пункте 1.2 слово «администрацией» заменить словом «Администрацией»;
в) в пункте 1.4 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
4) в подпункте 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 слово «администрацией» заменить словом «Администрацией»;
5) в разделе 3 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
6) в разделе 4:
а) в пункте 4.1 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
б) в подпункте 4.4.3 пункта 4.4 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
7) в разделе 5:
а) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Заседания Совета проводятся по мере необходимости.»;
б) в пункте 5.6 слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
в) в пункте 5.11 слово «администрации» заменить словом «Администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков